平成 27年 3月 30日

各位

一般社団法人フォレストック協会

理事長 石黒 路明

「飛田森林」のフォレストック認定期間満了に伴う認定終了について

平成 27年 3月 31日をもって飛田辰大氏が管理されている「飛田森林」が、フォレスト

ック認定期間満了に伴い認定を終了しますのでお知らせいたします。

当該認定森林におきましては、厳しい市場環境において林業事業の機動的かつタイムリ

ーな経営判断を行うことを主目的として、主伐を含む施業に一定の計画性が求められるフ

ォレストック認定について、５年間の認定期間満了に伴い再取得を行わず終了することが

決定されました。

なお、当該認定森林から創出される CO2吸収量クレジットの販売につきましては、フォ

レストック認定証明書が平成 27年 3月 31日までに発行されたものが有効となります。平

成 27年 4月 1日以降は当該森林認定取得者からの CO2吸収量クレジットの譲渡販売が行

われないことを念のためお知らせいたします。

以上